
Soukromá vysoká škola ekonomická Znojmo

Posudek                    

 

Katedra:
  

Autor práce:
  

Název práce:
  

                 práce:

  

vedoucího

Katedra financí a ú etnictví

Michaela Husová

Zajišt ní ú etnictví

Vedoucí Ing. Old ich Bartušek

74

Autorka práce si vybrala zajímavé a aktuální téma, které v sou asné dob  eší hodn  ú etních jednotek, a to 
jakým zp sobem ešit zpracování ú etních a da ových záležitostí ve své firm .  
V práci bych se však doporu oval více v novat algoritmu a z n j vzniklému návodu pro firmy, které se v této 
otázce nyní rozhodují. Na místo toho bylo v praktické ásti mnoho prostoru v nováno popisu jednotlivých 
firem. 
P es tento díl í nedostatek doporu uji zprávu ke schválení. 

1. Které body by m la p edevším zahrnovat smlouva mezi ú etní jednotkou a externím zpracovatelem 
ú etnictví. 
  
2. Má podle Vašeho názoru v tší vliv na rozhodnutí, jestli zabezpe ovat extern  i intern , po et ú etních 
doklad  nebo druh innosti ú etní jednotky? 
  
 

✔

19. 5. 2020



1.    

 

 

2.   

 

 

3.   

 

 

4.   
Adekvátnost použitých metod; správnost použití zvolených metod (správná aplikace); 

 

 

5. 
 

  

 

6. 

 
vojnásobí) 

 

7. 
Zda odpovídá vyhlášce školy; použitá terminologie; grafická a jazyková úprava textu; 
logický sled textu 

 

  

Hodnocení kritérií: 

Každé kritérium je hodnoceno v rozmezí 0 – 

0 -  – „F“ podle ECTS)

5 -  – „E“)

 – „D“)

8 b  – „C“)

 – „B“)

 – „A“)

Celkové hodnocení práce: 

100 – – A

90 – 81 – B 

80 – 71 – C

70 – 61 – D

60 – 50 – E

 – F 

7

9

8

7

7

7

8

74


